【問い合わせ先】

盛岡市 市民部 くらしの安全課

担当：割船（わりふね）、髙西（たかにし）

TEL ：019-603-8008（直通）

各位

盛岡市交通指導員退任者感謝状贈呈式を開催

します

４月８日（火）午後１時 30分より盛岡市勤労福祉会館５階大ホールに

て交通指導員退任者感謝状贈呈式を開催しますので、取材の上報道いた

だければ幸いと存じます。

記

１ 日 時 令和７年４月８日（火）午後１時 30分～１時 50分

２ 場 所 盛岡市勤労福祉会館５階大ホール（紺屋町２－９）

３ 内 容 交通指導員を退任される方の長年の労に感謝して、盛岡市交通指導員退任者感謝

状贈呈式を行う。

４ 主 催 盛岡市

５  出席者 盛岡市長、市民部長、市民部次長、くらしの安全課長、交通指導員

６ 来 賓 盛岡東警察署交通官兼交通第一課長、盛岡西警察署交通課長

     （過去の退任者感謝状贈呈式の様子）

盛岡市プレスリリース
～輝きが増し 活力に満ち 夢をかなえるまち盛岡～

令和７年４月３日

市民部

  くらしの安全課